

FONDAZIONE ASILO INFANTILE PIO E TERESA CALLERI GAMONDI

VIA MILANO 42
26025 PANDINO (CR)
P.I. 00871280194 C.F. 82002310199

Attività: SCUOLA DELL'INFANZIA
Ateco: 851000

Situazione di bilancio in forma abbreviata

dal 01/01/2019 al 31/12/2019

ATTIVO:	
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0
B) IMMOBILIZZAZIONI	
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>	1.105.157
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>	0
Totale immobilizzazioni (B)	1.105.157
C) ATTIVO CIRCOLANTE	
<i>I - Rimanenze</i>	0
<i>II - Crediti</i>	
5ter) imposte anticipate	0
a) esigibili entro l'esercizio successivo	111.574
Totale crediti (C.II)	111.574
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</i>	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>	12.497
Totale attivo circolante (C)	124.071
D) RATEI E RISCONTI	15.675
Totale attivo	1.244.903
PASSIVO:	
A) PATRIMONIO NETTO	
<i>I - Capitale</i>	988.040
<i>IV - Riserva legale</i>	15.411
<i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i>	
Varie altre riserve	13.042
Riserva differenza arrotondamento unità di Euro	(3)
Altre riserve	13.045
Totale altre riserve (A.VI)	13.042
<i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i>	(297.487)
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>	
a) Utile dell'esercizio	0
b) Perdita dell'esercizio	(30.877)
Totale utile(perd.) eser.zio (A.IX)	(30.877)
Totale Patrimonio Netto (A)	688.129
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	26.045
D) DEBITI	
a) esigibili entro l'esercizio successivo	67.488
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	451.013
Totale Debiti (D)	518.501
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	12.228
Totale Passività e Netto	1.244.903

CONTO ECONOMICO:

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	151.702
5) altri ricavi e proventi	
5a) contributi in conto esercizio	140.016
5b) altri ricavi e proventi	2.454
Totale altri ricavi e proventi (A.5)	142.470
Totale Valore della Produzione (A)	294.172

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo di merci	43.944
7) per servizi	193.914
8) per godimento di beni di terzi	813
9) per il personale:	
a) salari e stipendi	39.770
b) oneri sociali	11.353
c) trattamento di fine rapporto	3.114
Totale costi per il personale (B.9)	54.237
10) ammortamenti e svalutazioni:	
b) ammortamento immobiliz. materiali	9.281
Totale ammortamenti e sval.ni (B.10)	9.281
14) oneri diversi di gestione	8.390
Totale dei Costi della Produzione (B)	310.579
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B).	(16.407)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) proventi da partecipazioni	
16) altri proventi finanziari:	
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	
d) proventi diversi dai precedenti	
17) interessi e altri oneri finanziari	
e) verso altri	11.200
Totale int/altri oneri fin.ri (C.17)	11.200
Totale Proventi e Oneri Finanziari (C) (15 + 16 - 17 +- 17bis)	(11.200)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:

18) rivalutazioni:	
19) svalutazioni:	
<i>Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)</i>	(27.607)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	
imposte correnti	3.270
Totale imposte sul reddito esercizio correnti, differite e anticipate	3.270
21) utile (perdita) dell'esercizio	(30.877)